ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX  Trà Bồng, ngày      tháng 5 năm 2025
V/v tổng kết thi hành Luật

An toàn, vệ sinh lao động

trên địa bàn huyện

Kính gửi:

- Các Phòng: Nội vụ, Kinh tế và Hạ tầng;

- Liên đoàn Lao động huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 872/SNV-LĐVL&ATLĐ ngày 08/5/2025 của Sở

Nội vụ về việc tổng kết thi hành Luật An toàn, vệ sinh lao động (văn bản được

gửi liên thông trên hệ thống ioffice), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương

trên địa bàn huyện tổ chức tổng kết việc thực thi Luật An toàn, vệ sinh lao động

năm 2015 giai đoạn 2016-2025 trên địa bàn huyện theo đúng đề cương yêu cầu

của Sở Nội vụ tại Văn bản nêu trên (có đề cương kèm theo); trên cơ sở đó, tổng

hợp, tham mưu UBND huyện xem xét, báo cáo Sở Nội vụ kết quả thực hiện

trước ngày 02/6/2025./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Sở Nội vụ (b/c);

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: CVP, PCVP(VX);

CVVX;

- Lưu: VT.

  Trần Hoàng Vĩnh

		2025-05-13T08:18:04+0700

		2025-05-13T08:40:36+0700

		2025-05-13T08:40:36+0700

		2025-05-13T08:40:36+0700